Total Recursos    9.326,23 9.326,23 9.326,23 0,00 

Ingresos Recibidos: 

a. Rendición de Cuenta Cooperadora Asistencial de El Bordo correspondiente al mes de Febre-
ro de 2013, en la que se consigna el ingreso de fondos detallados en el cuadro precedente 
por un total de $ 9.326,23 (Pesos Nueve mil trescientos veintiséis con 23/100). 

b. Informe sobre distribución de fondos a la Cooperadora Asistencial, de la Dirección General 
de Rentas de la Provincia de Salta, 1º y 2º quincena mes de enero de 2013. 

c. Informe de transferencia de fondos emitido por Tesorería General de la Provincia de Salta, 
en la que se consigna monto por total de $ 9.326,23 (Pesos Nueve mil trescientos veintiséis 
con 23/100). 

OBSERVACIONES   
Ingresos Recibidos: 

Los ingresos recibidos, pertenecientes al mes de Febrero de 2013, por un total de $ 9.326,23, 
corresponden a la 1º y 2º quincena de Enero de 2013, fueron transferidos por Tesorería Ge-
neral durante el mes de Febrero 2013, es decir al mes siguiente al cual corresponde la recau-

[...]

Recursos y Gastos detallados en la Rendición de Cuentas, correspondiente al período Febrero 
2013;  

Que a fs. 01/30, se recibió la documentación sobre la rendición de cuentas por el per-
íodo Febrero 2.013 enviada por el Presidente de la Cooperadora Asistencial de la Municipali-
dad de El Bordo, por un importe total de $ 7.439,37 (Pesos Siete Mil Cuatrocientos Treinta y 
Nueve con Treinta y Siete Centavos), y en los términos de la Resolución Nº 5/11 de la AGPS; 

Que a fs. 46 el Auditor General del Área de Control Nº IV, comparte el Informe Espe-
cial de Recursos y Gastos de la Cooperadora Asistencial de la Municipalidad de El Bordo por